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Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2019-2420
Rovaniemen kaupungin jäsenen ja varajäsenen nimeäminen kaupunkipolitiikan 
yhteistyöryhmään

Kaupunginsihteeri Eeva-Maarit Kujala:

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Rovaniemen kaupunkia nimeämään jäsenen ja 
varajäsenen kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmään. 

Työ- ja elinkeinoministeriö valmistelee kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän 
asettamista. Yhteistyöryhmän tehtävänä on kaupunkipolitiikan edistäminen, 
ministeriöiden kaupunkipoliittisten toimenpiteiden koordinoiminen sekä kaupunkien 
ja valtion välisen kumppanuuden ja yhteistyömuotojen kehittäminen. Lisäksi 
kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmä määrittelee hallituskauden kaupunkipolitiikan 
tavoitteet ja prioriteetit sekä luo yhteistä tilannekuvaa.

Työ- ja elinkeinoministeriö kutsuu kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmän jäseniksi 
seuraavista ministeriöistä osastopäällikön tai muun johtoryhmän jäsenen, jonka 
tehtäväkenttään kaupunkipolitiikka oleellisesti liittyy: ympäristöministeriö, liikenne- ja 
viestintäministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö, opetus- ja kulttuuriministeriö, 
sisäministeriö ja valtiovarainministeriö. Neuvottelukuntaan kutsutaan lisäksi 
seuraavien kaupunkien edustajat: Helsinki, Espoo, Tampere, Vantaa, Oulu, Turku, 
Jyväskylä, Kuopio, Lahti, Pori, Kouvola, Joensuu, Lappeenranta, Hämeenlinna, Vaasa, 
Seinäjoki, Rovaniemi, Mikkeli, Porvoo, Salo, Kotka, Kokkola ja Kajaani sekä 
seutukaupunkien edustaja. Lisäksi jäseneksi kutsutaan Suomen Kuntaliiton edustaja. 
Asiantuntijajäseniksi kutsutaan maakuntien liittojen edustajana maakuntajohtajien 
puheenjohtaja sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten edustajaksi ELY-
keskusten ylijohtajien puheenjohtaja.

Lisäksi työ- ja elinkeinoministeriö pyytää em. tahoja esittämään varajäsenen, joka 
neuvottelukunnan strategisen tehtäväkuvan vuoksi on omassa organisaatiossaan 
keskeisessä asemassa kaupunkipolitiikkaan liittyvissä kokonaisuuksissa. 
Mahdollisuuksien mukaan pyydetään esittämään sekä nais- että miesehdokkaita.

Neuvottelukunnan jäsenehdokkaat pyydetään ilmoittamaan työ- ja 
elinkeinoministeriöön. 

Esitän, että kaupunkipolitiikan yhteistyöryhmään Rovaniemen kaupungin jäseneksi 
nimetään kaupunginjohtaja ja varajäseneksi henkilöstö- ja hallintojohtaja. 

Päätöksen peruste
HS § 24 

Päätös
Päätän kaupunginsihteerin esityksen mukaisesti.

Tiedoksi
Työ- ja elinkeinoministeriö

Allekirjoitus
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Kaupunginjohtaja Ulla-Kirsikka Vainio

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
26.9.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 30

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Rovaniemen kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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